

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่3-หมู่ที่4ตำบลหนองหญ้าปล้องอำเภอบ้านด่านลานหอยจังหวัดสุโขทัย กว้าง 6.00 เมตร  
 ยาว 1,130.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,780.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,780.000	1.77	12,000.60	1.3642	2.41	16,371.21
2	2. งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	339.000	370.33	125,541.87	1.3642	505.20	171,264.21
3	3. งานคอนกรีตโครงสร้าง (รวมค่าขนส่ง)	ลบ.ม.	1,017.000	2,037.38	2,072,015.46	1.3642	2,779.39	2,826,643.49
4	4. ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	6,780.000	12.21	82,783.80	1.3642	16.65	112,933.65
5	5. งานเหล็กเสริม (DB 12 Longitudinal Joint )	ตัน	1.000	18,890.19	18,890.19	1.3642	25,769.99	25,769.99
6	6. RB 15 มม. (Joint ทุกระยะ 10.00 m. , ระยะเหล็ก @ 0.50 m. L= 0.50 m.)	ตัน	.940	20,456.07	19,228.70	1.3642	27,906.17	26,231.79
7	7. เหล็ก wire mesh 4 มม. (ระยะ @ 0.20 m. #) พร้อมวาง	ตร.ม.	6,780.000	58.70	397,986.00	1.3642	80.07	542,932.50
8	8. ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.090	53.64	1,614.02	1.3642	73.17	2,201.84
9	9. ไม้แบบ	เมตร	1,130.000	20.60	23,278.00	1.3642	28.10	31,755.84
10	10. งานหยอดยาง/ยาแนวรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,356.000	14.99	20,326.44	1.3642	20.44	27,729.32
11	11. โฟม	แผ่น	.310	50.00	15.50	1.3642	68.21	21.14
12	12. ตีเส้นจราจร (10 ซม.)	ตร.ม.	311.000	290.00	90,190.00	1.3642	395.61	123,037.19

นพดล อินทร์กล้า

26 กุมภาพันธ์ 2568 16:55:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่3-หมู่ที่4ตำบลหนองหญ้าปล้องอำเภอบ้านด่านลานหอยจังหวัดสุโขทัย กว้าง 6.00 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ยาว 1,130.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 6,780.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	68.000	355.14	24,149.52	1.3642	484.48	32,944.77
14	14. หลัคนำโค้ง	หลัก	30.000	590.00	17,700.00	1.3642	804.87	24,146.34
รวมราคากลาง								3,963,983.28

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่3-หมู่ที่4ตำบลหนองหญ้าปล้องอำเภอบ้านด่านลานหอยจังหวัดสุโขทัย กว้าง 6.00 เมตร ยาว1,130.00เมตรหนาเฉลี่ย0.15เมตรพร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า6,780.00ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง
------------------------------------	---

นพดล อินทร์กล้า  
( นพดล อินทร์กล้า )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันทา คงสมจรูญ  
( สุนันทา คงสมจรูญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ อินทร์กล้า  
( นพรัตน์ อินทร์กล้า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง